АДМИНИСТРАЦИЯ
УСЛАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от 20.04.2022 года                                                      № 22

О внесении изменений в  административный регламент   предоставления  Администрацией Усланского сельсовета Обоянского района муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории», утвержденный Постановлением Администрации Усланского  сельсовета Обоянского района от 09.01.2019 № 9

    В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                            «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.12.2021 № 478-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Усланский сельсовет» Обоянского района Курской области, рассмотрев предложение прокуратуры Обоянского района о разработке и принятии муниципального нормативного правового акта,  Администрация Усланского сельсовета Обоянского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести в административный регламент предоставления  Администрацией Усланского сельсовета Обоянского района муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории», утвержденный Постановлением Администрации Усланского сельсовета Обоянского района  от 09.01.2019 № 9 (далее - Регламент), следующие изменения:
        1.1. в  разделе II Регламента «Стандарт предоставления муниципальной услуги»:
      а)  подпункт 5 пункта 2.10.2. дополнить словами «, за исключением случаев, установленных федеральными законами;»;
      б) пункт 2.10.2.   дополнить подпунктом 6 следующего содержания:
       «6) разработка схемы расположения земельного участка, образование которого допускается исключительно в соответствии с утвержденным проектом межевания территории.».
       2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Усланский сельсовет» Обоянского района Курской области в сети «Интернет».
       3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
  4. Постановление вступает в силу с 1 сентября 2022 года.

И.о.Главы Усланского сельсовета 	Е.Л.Кичигина